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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 329 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,30 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie 2-pokojowe przy ul. Marynarki Wojennej

Na sprzedaż oferujemy przestronne i zadbane mieszkanie o powierzchni 48,3 m², zlokalizowane przy ulicy
Marynarki Wojennej w Tarnowie. Nieruchomość usytuowana jest na 5 piętrze jedenastopiętrowego wieżowca.

Mieszkanie składa się z dwóch ustawnych pokoi, oddzielnej kuchni z pełnym wyposażeniem, łazienki oraz
przedpokoju. Dodatkowym atutem jest loggia z widokiem na wschód, a także przynależna piwnica i dostęp
do wózkowni. Lokal jest kompletnie umeblowany i gotowy do zamieszkania. Na podłogach znajdują się
panele oraz płytki, a okna PCV zapewniają dobrą izolację i doświetlenie wnętrz.

Mieszkanie jest zarządzane przez spółdzielnię TSM, czynsz wynosi około 800 zł przy dwóch osobach.

Lokalizacja mieszkania jest wyjątkowo korzystna – w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się galeria
handlowa Gemini, liczne sklepy, punkty usługowe, gabinety kosmetyczne i fryzjerskie, a także szkoły i
przedszkola. Doskonała infrastruktura zapewnia komfort codziennego życia i łatwy dostęp do wszystkich
niezbędnych udogodnień.

Cena 329 000 zł do negocjacji.

Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia prezentacji mieszkania oraz uzyskania dodatkowych informacji.
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szczegóły oferty

Symbol 47/2025 Cena 329 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Spółdzielnia Tarnowska Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48, 30 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Marynarki Wojennej Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1986

Standard ŚREDNI Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Ilość pięter 11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet TAK Pralka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Certyfikat energetyczny TAK Loggia TAK

Wózkownia 1
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


